СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ
РЕШЕНИЕ

	12.11.2019 № 01-03-080/19
О проведении экспертизы проекта решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное «О бюджете муниципального округа Чертаново Южное на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Соглашением с Контрольно-счетной палатой города Москвы  Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное РЕШИЛ:
1. Осуществить экспертизу проекта решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное «О бюджете муниципального округа Чертаново Южное на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».
2. Поручить главе муниципального округа Чертаново Южное Новикову А.А. направить обращение в Контрольно-счетную палату города Москвы о проведении экспертизы проекта решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное «О бюджете муниципального округа Чертаново Южное на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» с приложением копии настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                            А.А. Новиков